



## Piłkarze ręczni Jezioraka zakończyli sezon. "Wynik napawa optymizmem"

data aktualizacji: 2016.04.23



**Kontrowersyjne decyzje sędziów, dość nerwowa atmosfera i sporo błędów w ataku i obronie w wykonaniu naszego zespołu - tak przebiegał rozegrany w sobotę mecz III ligi piłki ręcznej seniorów pomiędzy ITR-em Jeziorakiem Iława i zespołem Bellator Ryjewo. W ostatnim pojedynku sezonu nasi ulegli rywalom 25:33, ostatecznie plasując się na czwartym miejscu w tabeli.**

Początek rozgranego na wyjeździe meczu układał się po myśli naszej drużyny. W 12 minucie Jeziorak prowadził 5:2, potem nastąpiło załamanie. W 17 minucie meczu był już remis 7:7, a później gospodarze wysunęli się na prowadzenie i systematycznie powiększali przewagę.

Druga połowa meczu była bardzo nerwowa. Arbiter co chwilę nakładał na zawodników obu drużyn 2-minutowe kary. Piłkarze ręczni Jezioraka otrzymali łącznie aż cztery czerwone kartki, a poziom sędziowania wzbudził spore zastrzeżenia obserwatorów. O ostatecznym wyniku zadecydowały również błędy w ataku i obronie szczypiornistów ITR-u.

Zespół zakończył już sezon.

- Możemy go zaliczyć do udanych - podsumowuje w imieniu zespołu bramkarz Miłosz Kapciński. -

Zajęliśmy czwarte miejsce na sześć bardzo silnych zespołów, co napawa nas optymizmem do dalszej pracy. Rozwijamy też szkolenie młodzieży i niedługo będą prowadzone zajęcia dla dzieci z lokalnych szkół podstawowych. Rozważamy możliwość wystawienia drużyny juniorów już w najbliższym sezonie.

W planach na jeszcze bliższą przyszłość (7 maja) jest wyjazd na turniej do Katruż, gdzie piłkarze ręczni Jezioraka będą rywalizować z drużynami z II ligi.

Bellator Ryjewo - Iława 33:25 (17:11)

Skład ITR-u Jezioraka Iława i bramki: Kapciński, Dudek, Seroczyński, Miklewski, Patalon (1), Gostrowski (4), Kospud (2), Kalwas (1), Jarzab (2), Przytuła (3), Gawiński (11), Baliński (1), Szajkowski.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/47690-pilkarze-reczni-jezioraka-zakonczyli-sezon-wynik-napawa-optimizmem>